平 成 28 年
９月20日（火）
第2819号

平成28年９月20日　火曜日（875）

告 示
栃木県告示第486号
　次の森林を保安林予定森林にする旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定に
より告示する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　保安林予定森林の所在場所
塩谷郡塩谷町大字船生字足尾谷沢8788、字金沢8793

２　指定の目的
水源の涵

かん

養
３　指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法
ア　主伐に係る伐採種は、定めない。
イ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で
定める標準伐期齢以上のものとする。
ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種
次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を栃木県庁及び塩谷町役場に備え置いて縦覧に供する。）
（森林整備課）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第487号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規

目　　　　　　 次

告　　　　示
○予定保安林…………………………………………………………………………………………………………… 875
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 875
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定に係る変更………………………………………………………………………………………………………… 876
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 876
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 877

公　　　　告
○基本測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 878
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 878

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 878
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 879
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 879

（876） 栃 木 県 公 報 第2819号平成28年９月20日　火曜日

定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援
医療の種類

たなか町薬局 足利市田中町24-13 株式会社さいか
代表取締役　大豆生田　典子

平成28年
９月１日

精神通院医療

さくら薬局堀米店 佐野市堀米町1661-１ 株式会社エフアンドエフ
代表取締役　藤川　欣洋

平成28年
９月１日

精神通院医療

しらゆり薬局 日光市吉沢239-10 株式会社リーフ
代表取締役　小松　孝紀

平成28年
９月１日

精神通院医療

ファーマみらい那
須塩原薬局

那須塩原市大原間西１-
６-６

株式会社ファーマみらい
代表取締役　佃　敏之

平成28年
９月１日

精神通院医療

訪問看護ステー
ションつぼみ

那須塩原市南郷屋５-
163-81

株式会社ビッグワン
代表取締役　猪瀬　登美夫

平成28年
９月１日

精神通院医療

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第488号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定によ
り指定自立支援医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第69条の規定により公示する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地 開 設 者 名 変 更
年 月 日

自 立 支 援
医療の種類

エムハート薬局か
いどう店
（イエロー・グ
リーン薬局かいど
う店）

宇都宮市海道町153-９ 株式会社ミック
代表取締役　中川　春原

平成28年
９月１日

精神通院医療

エムハート薬局な
かがわ店
（イエロー・グ
リーン薬局なかが
わ店）

那珂川町小川2961-８ 株式会社ミック
代表取締役　中川　春原

平成28年
９月１日

精神通院医療

エムハート薬局み
ね店
（イエロー・グ
リーン薬局みね
店）

宇都宮市峰１-29-19 株式会社ミック
代表取締役　中川　春原

平成28年
９月１日

精神通院医療

訪問看護ステー
ションりんりん

那須町寺子丙２-129
（那須町富岡1230-15）

合同会社みちスピリ
代表社員　黒田　美知子

平成25年
９月15日

精神通院医療

※表中の（　）内は変更前のもの
（障害福祉課）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第489号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。

（877）栃 木 県 公 報 第2819号平成28年９月20日　火曜日

　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成28年９月20日から同年10月19日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　伊王野白河線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

238

前

那須郡那須町大字大畑字石平370-１
から
那須郡那須町大字簑沢字高橋1186-５
まで

4.0 ～ 8.8 505.0

後

那須郡那須町大字大畑字石平370-１
から
那須郡那須町大字簑沢字高橋1186-５
まで

8.6 ～ 14.8 505.0

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　柏倉葛生線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

210

前

佐野市葛生東一丁目字下白石640-１
地先から
佐野市葛生東一丁目字内槐原2547-２
地先まで

5.5 ～ 7.1 26.3

後

佐野市葛生東一丁目字下白石640-１
地先から
佐野市葛生東一丁目字内槐原2547-２
地先まで

6.8 ～ 10.6 26.3

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第490号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成28年９月20日から同年10月19日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

315 主 要 地 方 道
西那須野那須線

那須塩原市井口890-４から
那須塩原市西遅沢274-２まで 平成28年９月20日

210 一 般 県 道
柏 倉 葛 生 線

佐野市葛生東一丁目字下白石640-１地先から
佐野市葛生東一丁目字内槐原2547-２地先まで 平成28年９月20日

（878） 栃 木 県 公 報 第2819号平成28年９月20日　火曜日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○基本測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第14条第１項の規定により、国土地理院長から基本測量を実施する旨通知
があったので、同条第３項の規定により次のとおり公示する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
基本測量（空中写真撮影・オルソ作成）

２　作業地域
那須郡那珂川町、大田原市、さくら市、那須烏山市、芳賀郡茂木町

３　作業期間
平成28年10月28日から平成29年３月31日まで

　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、芳賀町長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
１　作業種類
公共測量（数値撮影（デジタル）、数値図化（同時調整含む）、水準）

２　作業地域
芳賀町全域

３　作業期間
平成28年９月１日から平成29年２月28日まで

Ⅱ
１　作業種類
公共測量（数値撮影（デジタル）、数値図化（同時調整含む）、水準）

２　作業地域
芳賀町北部第２地区（祖母井、上延生及び芳志戸地内）

３　作業期間
平成28年９月１日から平成29年２月28日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年９月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落

（879）栃 木 県 公 報 第2819号平成28年９月20日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①マロニエ２１ネット用プリンタ　269台　②栃木県経営管理部情報システム課　栃木県宇都宮市塙田１-
１-20　③借入　④平成28年８月29日　⑤ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関東支店　埼玉県さい
たま市大宮区桜木町１-10-17　⑥19,927,260円　⑦一般競争入札　⑧平成28年７月８日　⑪最低価格

２　①自動製図機械（ＣＡＤ）　一式　②栃木県産業労働観光部労働政策課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20
③借入　④平成28年８月29日　⑤日通商事株式会社宇都宮営業センター　栃木県宇都宮市東宿郷４-１-25
⑥64,385,280円　⑦随意契約　⑧平成28年７月12日　⑨地方自治法施行令第167条の２第１項第８号

　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年９月20日

栃木県産業技術センター所長　　伊　　藤　　日 出 男
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①疲労試験機　一式　②栃木県産業技術センター　栃木県宇都宮市ゆいの杜１-５-20　③購入等　④平成
28年８月23日　⑤Ｚｗｉｃｋ　Ｊａｐａｎ株式会社　神奈川県横浜市港北区新横浜３-７-18　⑥36,936,000
円　⑦一般競争入札　⑧平成28年６月21日　⑪最低価格

２　①３Ｄプリンタ　一式　②栃木県産業技術センター　栃木県宇都宮市ゆいの杜１-５-20　③購入等　④平
成28年８月23日　⑤株式会社古賀　栃木県鹿沼市流通センター 35　⑥67,176,000円　⑦一般競争入札　⑧
平成28年６月21日　⑪最低価格

　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年９月20日

栃木県下水道管理事務所長　　島　　田　　源　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）購入見込数量220㎘　②栃木県下水道管理
事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成28年８月25日　⑤両毛丸善株式会社　栃木県
足利市問屋町1535-12　⑥41.148円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成28年１月15日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────